
CARTE DU BAR 



 

BULLES
Cidre l’Herbage, Lireux Cyprien, 2021

CHARDONNAY

Champagne Origine Brut,  A. Bergère, 2021, NM 

Champagne Rosé, A. Bergère, 2021, NM 

LES VINS AU VERRE
14CL

VINS BLANCS
CHARDONNAY

Mâcon Peronne Les As, Domaine Aime Blouzard, 2022

GRENACHE 

AOC Corbières, Blanc de l’Oeuf, Mas des Caprices, 2022

MELON DE BOURGOGNE

Muscadet Sèvre et Maine, Goulaine, Domaine Bonnet Huteau, 2019

SAUVIGNON BLANC 

Touraine, Oisly Fabel Barbou, Domaine des Corbillères, 2021

VINS ROUGES
SYRAH

IGP Aveyron, Calibre 12, Mas de Compeyre, 2021

MERLOT 

Canon Fronsac, Château Lamarche Canon Domaine Militaire, 2019 

GAMAY 

Chénas Rouge Caillou, Domaine des 4 Chênes, 2020

GRENACHE 

Faugères Champs Pentus, Domaine Brouca, 2021

PRIX NET EN EUROS - TAXES ET SERVICES COMPRIS - CHÈQUES NON ACCEPTÉS PRIX NET EN EUROS - TAXES ET SERVICES COMPRIS - CHÈQUES NON ACCEPTÉS

8,00 €

17,00 €

17,00 €

12,00 €

10,00 € 

11,00 €

11,00 €

10,00 €

12,00 € 

11,00 €

12,00 €



 

PRIX NET EN EUROS - TAXES ET SERVICES COMPRIS - CHÈQUES NON ACCEPTÉS PRIX NET EN EUROS - TAXES ET SERVICES COMPRIS - CHÈQUES NON ACCEPTÉS

ROSIDAE 
Citronné, Végétal
Gin Nuage, graines de fenouil, citron jaune, comcombre

L’AMERIC’
Apéritif amer, notes de fruits secs, couleur cuivrée
Gin, Liqueur de noix, vermouth 9Didante rouge, Campari, bitter pamplemousse, eau gazeuse

EXPRESSO AMARETTI
Noir, jolie mousse blanche, très café, notes de noyaux de fruits
Vodka Nuage, café frais, liqueur de noyaux Tempus

EARLY PM
Facile à boire, apéritif, floral, légèrement oxydatif
Pisco Quatros Gallos à la Camomille, fino xérès, verjus

DOLCE DOLCE
Proche d’un Spritz, notes méditerranéenne, plutôt glamour
Apérol, abricot, romarin, pétillant naturel, sel rose

NEPITA
Fruité, herbacé, belle mousse blanche
Eau de vie de pomme Drouin, vermouth blanc à la nepita, citron jaune, bitters celery, blanc de 
l’oeuf 

SPICY DONA
Légèrement épicé, touche mexicaine, poivré
Tequila blanco Calle 23, basilic, piments, citron vert, agave

TIENATÈ
Légèrement Cassis prédominant, couleur rouge, légèrement pétillant
Amaro Montenegro, crème de cassis Merlet, citron jaune, champagne

FASHIONED HAZEL
Puissant, notes de coco et de noisettes, couleur dorée
Bourbon Bulleit, huile de noisette, sirop d’érable

ARCHIPELS
Exotique, poivré, goût d’amandes prononcé
Goslings Black Rum, amaretto Adriatico, citron vert, ginger beer 

COCKTAILS SIGNATURES 15 €BOISSONS CHAUDES

THÉS  / INFUSIONS
THÉ NOIR 

Golden Darjeeling Bio

Big Ben Breakfast Bio

Le Thé Breakfast

THÉ VERT

Sencha Ariake Bio

Genmaicha Yama

THÉ PARFUMÉ

Détox Brésilienne Bio

Vive le Thé ! Bio

Thé Vert à la menthe Bio

INFUSION

Détox Scandinave Bio

Verveine

Camomille

Menthe Poivrée

L’herboriste n°108 Bio 

5,00 €

5,50 €

6,00 €

6,50 €

CAFÉS
Expresso

Noisette

Flat white

Latte / Crème

Capuccino

Machiato

Ristretto

3,50 €

4,00 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

3,50 €

3,00 €



 

PRIX NET EN EUROS - TAXES ET SERVICES COMPRIS - CHÈQUES NON ACCEPTÉS PRIX NET EN EUROS - TAXES ET SERVICES COMPRIS - CHÈQUES NON ACCEPTÉS

NEGRONI 
Gin Nuage, vermouth rouge 9Didante, Campari

MARGARITA
Tequila blanco Calle 23, dry curaçao Pierre Ferrand, jus de citron vert

COSMOPOLITAN
Vodka Nuage, dry curaçao Pierre Ferrand, jus de cranberry, jus de citron vert

PALOMA
Tequila blanco Calle 23, jus de citron vert, soda au pamplemousse

GIMLET
Gin Nuage, sucre, jus de citron vert

DAIQUIRI
Rhum blanc plantation, sucre, jus de citron vert 

DRY MARTINI
Gin Nuage, vermouth dry Winestillery

PISCO SOUR
Pisco Quatros Gallos, sucre, jus de citron vert, blanc de l’oeuf

MOSCOW MULE
Vodka Nuage, jus de citron vert, ginger beer

COCKTAILS CLASSIQUES 15 €

COCKTAILS SANS ALCOOL

BONNES HERBES
Herbacé, frais, désaltérant
Concombre, basilic, citron jaune, agave, eau gazeuse

AMORADA
Couleur rosée, citronné, épicé
Mélasse de grenade, citron vert, ginger beer

10 €

BIÈRES

BOUTEILLES
Terrano Blonde

Terrano I.P.A

10,50 €

10,00 €

PRESSIONS
Terrano Blonde

Terrano I.P.A

11,00 €

11,00 €

Coca-cola 

Coca-cola zéro

J. Gasco Ginger Beer

J. Gasco SodaRossa

J. Gasco Tonic

Voilà Limonade

ChariTea red thé glacé

Lurisia Chinotto

Jus (framboise, abricot, tomate)

6,50 €

6,50 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

8,00 €

7,50 €

33 cl

50 cl25 cl

6,00 €

6,00 €

SOFTS



 

PRIX NET EN EUROS - TAXES ET SERVICES COMPRIS - CHÈQUES NON ACCEPTÉS PRIX NET EN EUROS - TAXES ET SERVICES COMPRIS - CHÈQUES NON ACCEPTÉS

LIQUEURS & SPIRITUEUX

APÉRITIFS / DIGESTIFS 
6cl

Vermouth 9Didante rouge

Vermouth Bertola Blanc 

Vermouth Winestillery Dry 

Amer Campari

Amer Aperol

Amer Savola Americano

Amer Select

Amer Montenegro

Amer Ramazotti

Amer Winestillery 

Anisé Manguin Pastis (3cl) 

11,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

11,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

11,00 €

11,00 € 

LIQUEURS
 5cl 

Adriatico Amaretto

Mamma Mia Limoncello

Chartreuse Verte

Chartreuse liqueur de Noix

Merlet Cassis Saintonge

Merlet Abricot

Quaglia Chinotto

Tempus liqueur de Noyaux

Saint-Germain

Fair liqueur de Café 

12,00 €

12,00 €

13,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

LIQUEURS & SPIRITUEUX

Ecosse Naked Malt

Ecosse Balvenie 12

Ecosse Dalmore 15

Ecosse Laphroiag 10

Ecosse Caol lla 1995 Wilson & Morgan

Ecosse Ben Nevis 1990 Signatory V & Velier

Taiwan Kavalan ex-Bourbon

12,00 €

15,00 €

27,00 €

14,00 €

36,00 €

44,00 €

16,00 €

COGNAC
5cl

Pierre Ferrand 1840

Delamain Pleiade Révélation

13,00 €

35,00 €

ARMAGNAC
5cl

Encantada 25 ans 16,00 €

CALVADOS
5cl

Drouin La Blanche

Drouin VSOP

12,00 €

15,00 €



 

PRIX NET EN EUROS - TAXES ET SERVICES COMPRIS - CHÈQUES NON ACCEPTÉS PRIX NET EN EUROS - TAXES ET SERVICES COMPRIS - CHÈQUES NON ACCEPTÉS

LIQUEURS & SPIRITUEUX

EAU DE VIE 
5cl

Abricot Capovilla

Framboise Capovilla

Grappa Nardini Mandorla

Pisco Quatros Gallos Quebranta

26,00 €

35,00 €

16,00 €

12,00 €

VODKA
5cl

Nuage

Fair

Grey Goose

11,00 €

12,00 €

14,00 €

GIN
5cl

Nuage

Citadelle

Hendricks

Nikka Coffey

Selvatiq

Portofino

11,00 €

12,00 €

13,00 €

15,00 €

16,00 €

14,00 €

TEQUILA
5cl

Calle 23 Blanco

Ocho Blanco

Ocho Reposado

Casamigos Anejo

11,00 €

13,00 €

15,00 €

19,00 €

LIQUEURS & SPIRITUEUX

MEZCAL
5cl

Alipus San Juan

Del Maguey

16,00 €

13,00 €

RHUM
5cl

Blend plantation 3*

Bland Plantation Pineapple

Bermude Gosling 

Venezuela Santa Teresa 1796

Guyane El Dorado

Jamaique Appleton 15

Nicaragua Silver Seal 1999

Haiti Clairin Communal

Cachaça Abelha

11,00 €

13,00 €

12,00 €

16,00 €

14,00 €

17,00 €

43,00 €

12,00 €

12,00 € 

WHISKY
5cl

US Bulleit Bourbon

US Bulleit Rye 

US Michters Bourbon

US Michters Rye

US Blantons Original Bourbon

Japon Nikka From the Barrel

Japon Nikka Coffey Grain

13,00 €

14,00 €

16,00 €

16,00 €

17,00 €

14,00 €

15,00 €


